
Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 
547 01 Náchod 

Tel.: +420 491 423 243  E-mail: sekretariat@gymnachod.cz 

http://www.gymnachod.cz 

V Náchodě dne 14. 5. 2024 

Věc: Výsledky přijímacího řízení – rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke vzdělávání 

Vážení zákonní zástupci, milí uchazeči o přijetí ke studiu, 

rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke vzdělávání se oznamují zveřejněním seznamu 

uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. Seznam 

obsahuje také hodnocení jednotné zkoušky, školní přijímací zkoušky, talentové zkoušky a hodnocení 

ostatních kritérií, pokud jsou součástí přijímacího řízení. Seznam se zveřejňuje na veřejně přístupném 

místě ve škole a způsobem umožňujícím dálkový přístup v informačním systému o přijímacím řízení. 

Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí za oznámená. 

Seznam s výsledky uchazečů o studium v Jiráskově gymnáziu, Náchod, Řezníčkova 451 

najdete níže v textu. Je zveřejněn na webu školy, v DIPSY a na úřední desce školy. Žádné další 

vyrozumění vám již nepřijde. 

Vzdání se práva na přijetí 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. Vzdáním se práva 

na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí do jiných 

oborů vzdělání v daném kole přijímacího řízení. Ředitel školy může takto uvolněné místo obsadit 

až v dalším kole přijímacího řízení. 

Pro možnost podat přihlášku v druhém (do 24. května), třetím a dalším kole se uchazeč musí 

vzdát práva na přijetí podáním, které došlo řediteli školy nejpozději 3 pracovní dny před termínem 

pro podání přihlášky do oboru středního vzdělání, kam se bude hlásit. 

Ředitel školy informaci o vzdání se práva na přijetí uchazeče předá do informačního systému 

do 2 pracovních dnů od doručení. 

Pokud se vzdáte práva na přijetí, nemůžete být v 1. kole přijati ani na školy s nižší 

prioritou. 

Pokud jste přijati a nevzdáte se práva na přijetí, nemůžete se zúčastnit žádného dalšího kola 

přijímacího řízení. 

Pokud se chcete vzdát práva na přijetí, učiňte tak prosím neprodleně (nejlépe 

prostřednictvím zprávy v DIPSY, případně písemně), abychom mohli na uvolněné místo vyhlásit 

další kolo přijímacího řízení. Volné místo nelze jinak obsadit. 

Poučení o odvolání 

Odvolání proti rozhodnutí ředitele o přijetí či nepřijetí lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode 

dne zveřejnění výsledků. Odvolání uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal. 

V letošní systému přijímacího řízení nemá smysl se odvolávat z kapacitních důvodů, jak bylo 

běžné v minulosti. Doplňování případných volných míst tímto způsobem není možné. Tím není 

dotčeno vaše právo takové odvolání podat. 

Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 
547 01 Náchod 

Tel.: +420 491 423 243  E-mail: sekretariat@gymnachod.cz 

http://www.gymnachod.cz 

V Náchodě dne 14. 5. 2024 

Věc: Výsledky přijímacího řízení – rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke vzdělávání 

Vážení zákonní zástupci, milí uchazeči o přijetí ke studiu, 

rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke vzdělávání se oznamují zveřejněním seznamu 

uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. Seznam 

obsahuje také hodnocení jednotné zkoušky, školní přijímací zkoušky, talentové zkoušky a hodnocení 

ostatních kritérií, pokud jsou součástí přijímacího řízení. Seznam se zveřejňuje na veřejně přístupném 

místě ve škole a způsobem umožňujícím dálkový přístup v informačním systému o přijímacím řízení. 

Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí za oznámená. 

Seznam s výsledky uchazečů o studium v Jiráskově gymnáziu, Náchod, Řezníčkova 451 

najdete níže v textu. Je zveřejněn na webu školy, v DIPSY a na úřední desce školy. Žádné další 

vyrozumění vám již nepřijde. 

Vzdání se práva na přijetí 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. Vzdáním se práva 

na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí do jiných 

oborů vzdělání v daném kole přijímacího řízení. Ředitel školy může takto uvolněné místo obsadit 

až v dalším kole přijímacího řízení. 

Pro možnost podat přihlášku v druhém (do 24. května), třetím a dalším kole se uchazeč musí 

vzdát práva na přijetí podáním, které došlo řediteli školy nejpozději 3 pracovní dny před termínem 

pro podání přihlášky do oboru středního vzdělání, kam se bude hlásit. 

Ředitel školy informaci o vzdání se práva na přijetí uchazeče předá do informačního systému 

do 2 pracovních dnů od doručení. 

Pokud se vzdáte práva na přijetí, nemůžete být v 1. kole přijati ani na školy s nižší 

prioritou. 

Pokud jste přijati a nevzdáte se práva na přijetí, nemůžete se zúčastnit žádného dalšího kola 

přijímacího řízení. 

Pokud se chcete vzdát práva na přijetí, učiňte tak prosím neprodleně (nejlépe 

prostřednictvím zprávy v DIPSY, případně písemně), abychom mohli na uvolněné místo vyhlásit 

další kolo přijímacího řízení. Volné místo nelze jinak obsadit. 

Poučení o odvolání 

Odvolání proti rozhodnutí ředitele o přijetí či nepřijetí lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode 

dne zveřejnění výsledků. Odvolání uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal. 

V letošní systému přijímacího řízení nemá smysl se odvolávat z kapacitních důvodů, jak bylo 

běžné v minulosti. Doplňování případných volných míst tímto způsobem není možné. Tím není 

dotčeno vaše právo takové odvolání podat. 

Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451
547 01 Náchod

Tel.: +420 491 423 243 E-mail: sekretariat@gymnachod.cz
http://wWW.gymnachod.cz

V Náchodě dne 14. 5. 2024

Věc: Výsledky přijímacího řízení- rozhodnutí 0 přijetí nebo nepřijetí ke Vzdělávání

Vážení zákonní zástupci, milí uchazeči o přijetí ke studiu,

rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke Vzdělávání se oznamují Zveřejněním Seznamu
uchazečů pod přiděleným registračním číslem s Výsledkem řízení u každého uchazeče. Seznam
obsahuje také hodnocení jednotné zkoušky, školní přijímací zkoušky, talentové zkoušky a hodnocení
ostatních kritérií, pokud jsou součástí přijímacího řízení. Seznam se zveřejňuje na veřejně přístupném
místě ve škole a způsobem umožňujícím dálkový přístup v informačním systému o přijímacím řízení.
Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí Za oznámená.

Seznam s výsledky uchazečů o studium v Jiráskově gymnáziu, Náchod, Řezníčkova 451
najdete níže v textu. Je zveřejněn na Webu školy, v DIPSY a na úřední desce školy. Žádné další
vyrozumění vám již nepřijde.

Vzdání se práva na přijetí
Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního Vzdělání. Vzdáním Se práva

na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí do jiných
Oborů vzdělání v daném kole přijímacího řízení. Reditel školy může takto uvolněné místo obsadit
až v dalším kole přijímacího řízení.

Pro možnost podat přihlášku v druhém (do 24. května), třetím a dalším kole se uchazeč musí
vzdát práva na přijetí podáním, které došlo řediteli školy nejpozději 3 pracovní dny před termínem
pro podání přihlášky do oboru středního vzdělání, kam se bude hlásit.

Ředitel školy informaci o vzdání se práva na přijetí uchazeče předá do informačního systému
do 2 pracovních dnů od doručení.

Pokud se vzdáte práva na přijetí, nemůžete být v 1. kole přijati ani na školy s nižší
prioritou.

Pokudjstepřijati a nevzdáte Se práva na přijetí, nemůžete Se zúčastnit žádného dalšího kola
přijímacího řízení

Pokud se chcete vzdát práva na přijetí, učiňte tak prosím neprodleně (nejlépe
prostřednictvím zprávy v DIPSY, případně písemně), abychom mohli na uvolněné místo vyhlásit
další kolo přijímacího řízení. Volné místo nelze jinak obsadit.

Poučení o odvolání

Odvolání proti rozhodnutí ředitele o přijetí či nepřijetí lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode
dne zveřejnění Výsledků. Odvolání uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal.

Vletošní Systému přijímacího řízení nemá Smysl Se odvolávat Z kapacitních důvodů, jak bylo
běžné vminulosti. Doplňování případných volných míst tímto Způsobem není možné. Tím není
dotčeno vaše právo takové odvolánípodat.

mailto:sekretariat@gymnachod.cz
http://www.gymnachod.cz/
https://dipsy.cz/prihlaska/intro


Informace pro přijaté uchazeče 

Přijatým uchazečům připomínáme, že s pozvánkou obdrželi i návratku, ve které si mohou zvolit 

2. cizí jazyk (4leté gymnázium), volitelné předměty (8leté gymnázium) a navrhnout spolužáka, se 

kterým by chtěli být ve třídě. 

Návratku doručte do školy do 27. května 2024 (oscanovanou – emailem, přes DIPSY, poštou, 

osobně…). 

Úvodní schůzka s přijatými uchazeči a jejich rodiči se uskuteční 13. června 2024 v aule 

školy. 

 Pro 4leté gymnázium v 15 hodin. Účast žáka nutná, rodiče jsou vítáni. 

 Pro 8leté gymnázium v 17. hodin. Účast rodiče nutná, žáka žádoucí. 

Doladíme rozmístění do tříd a volitelné předměty a předáme vám základní informace ke studiu 

u nás ve škole. 

Těšíme se na vás. 

 Pavel Škoda 
 ředitel školy 

Informace pro přijaté uchazeče 

Přijatým uchazečům připomínáme, že s pozvánkou obdrželi i návratku, ve které si mohou zvolit 

2. cizí jazyk (4leté gymnázium), volitelné předměty (8leté gymnázium) a navrhnout spolužáka, se 

kterým by chtěli být ve třídě. 

Návratku doručte do školy do 27. května 2024 (oscanovanou – emailem, přes DIPSY, poštou, 

osobně…). 

Úvodní schůzka s přijatými uchazeči a jejich rodiči se uskuteční 13. června 2024 v aule 

školy. 

 Pro 4leté gymnázium v 15 hodin. Účast žáka nutná, rodiče jsou vítáni. 

 Pro 8leté gymnázium v 17. hodin. Účast rodiče nutná, žáka žádoucí. 

Doladíme rozmístění do tříd a volitelné předměty a předáme vám základní informace ke studiu 

u nás ve škole. 

Těšíme se na vás. 

 Pavel Škoda 
 ředitel školy 

Informace pro přijaté uchazeče

Přij atým uchazečům připomínáme, že S pozvánkou obdrželi i návratku, ve které si mohou Zvolit
2. cizí jazyk (4letě gymnázium), Volitelné předměty (Sletě gymnázium) a navrhnout spolužáka, se
kterým by chtěli být ve třídě.

Návratku doručte do školy do 27. května 2024 (oscanovanou - emailem, přes DIPSY, poštou,
osobně. . .).

Úvodní Schůzka S přijatými uchazeči a jejich rodiči se uskuteční 13. června 2024 v aule
školy.

0 Pro 4leté gymnázium v 15 hodin. Účast žáka nutná, rodiče jsou vítáni.
0 Pro Sletě gymnázium v 17. hodin. Účast rodiče nutná, žáka žádoucí.

Doladíme rozmístění do tříd a volitelné předměty a předáme vám základní informace ke studiu
u nás ve škole.

Těšíme se na vás.

Pavel Škoda
ředitel školy



Výsledky přijímacího řízení

79-41 -K/41 Gymnázium
1. kolo

Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 Zpracováno: 14. května 2024

Bodovéhodnocení

Př. Zk Pom- kr-
Reg. číslo Výsledek přijímacího řízení M ČJ Prospèoh Soutěže celkem OU-M OU-CJ Rozhovor

1. 501681 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S Vyšší prioritou 45 44 0.900900 30 119.900900 84.85 86.67

2. 477333 přijat na Základě přijímací Zkoušky 38 46 0.900900 30 114.900900 72. 73 86.67

3. 461975 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S Vyšší prioritou 50 48 0.900900 10 108.900900 100. 00 86.67

4. 460040 přijat na Základě přijímací Zkoušky 42 44 0.900900 15 101.900900 75. 76 73.33

5. 454154 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S Vyšší prioritou 46 44 0.900900 10 100.900900 93.94 73.33

6. 468141 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S Vyšší prioritou 50 48 0.900900 0 98.900900 100. 00 100. 00

7. 452206 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S Vyšší prioritou 50 48 0.900900 0 98.900900 100. 00 93.33

8. 429256 přijat na Základě přijímací Zkoušky 50 48 0.900900 0 98.900900 100. 00 93.33

9. 405323 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S Vyšší prioritou 47 49 0.900900 0 96.900900 96.97 100. 00

10. 437223 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S Vyšší prioritou 46 50 0.900900 0 96.900900 96.97 100. 00

11. 479486 přijat na Základě přijímací Zkoušky 47 48 0.900900 0 95.900900 90.91 86.67

12. 486470 přijat na Základě přijímací Zkoušky 47 47 0.900900 0 94.900900 90.91 93.33

13. 446645 přijat na Základě přijímací Zkoušky 45 49 0.900900 0 94.900900 90.91 100.00

14. 462626 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou 47 46 0.881879 0 93.881879 96.97 86.67

15. 435707 přijat na Základě přijímací Zkoušky 49 44 0.881876 0 93.881876 96.97 80. 00

16. 411535 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou 44 48 0.900900 0 92.900900 81.82 100.00

17. 429516 přijat na Základě přijímací Zkoušky 43 49 0.900900 0 92.900900 87.88 93.33

18. 452754 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou 46 46 0.894900 0 92.894900 87. 88 86.67

19. 436382 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou 37 44 0.900900 10 91.900900 72. 73 93.33

20. 454429 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou 49 42 0.900900 0 91.900900 96.97 73.33

21. 491774 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou 49 42 0.892893 0 91.892893 96.97 60. 00

22. 421910 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou 50 41 0.887871 0 91.887871 100. 00 73.33

23. 430915 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou 46 45 0.876894 0 91.876894 87. 88 93.33

24. 443534 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou 42 48 0.900900 0 90.900900 87. 88 100. 00

25. 438850 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou 43 47 0.894900 0 90.894900 84.85 86.67

26. 488416 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou 42 48 0.888887 0 90.888887 75.76 93.33

27. 441895 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S Vyšší prioritou 48 42 0.869862 0 90.869862 93.94 66.67

28. 455154 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S Vyšší prioritou 44 45 0.873857 0 89.873857 93.94 100. 00

29. 426906 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S Vyšší prioritou 45 43 0.900900 0 88.900900 93.94 100. 00

30. 443905 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S Vyšší prioritou 44 43 0.894900 0 87.894900 81.82 73.33

31. 442000 přijat na Základě přijímací Zkoušky 44 43 0.892900 0 87.892900 81.82 73.33

32. 405130 přijat na Základě přijímací Zkoušky 47 40 0.875869 0 87.875869 96.97 80.00

33. 453669 nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S Vyšší prioritou 47 39 0.900900 0 86.900900 96.97 73.33



34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

458619

451645

497907

487607

491934

447577

496522

516471

470828

488119

438395

460479

452203

504364

446635

440905

408117

408796

404502

498126

436841

455494

494690

412605

420139

444130

422464

400854

437618

419539

417409

436245

468730

511031

488370

445905

459397

459047

418731

468098

461901

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S Vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

přijat na Základě přijímací Zkoušky

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Základě přijímací Zkoušky

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

přijat na Základě přijímací Zkoušky

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Základě přijímací Zkoušky

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

přijat na Zakladě přijímací Zkoušky

přijat na Zakladě přijímací Zkoušky

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Základě přijímací Zkoušky

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Základě přijímací Zkoušky

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Základě přijímací Zkoušky

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

přijat na Základě přijímací Zkoušky

43

40

49

45

41
39

39

46
39

46
43

40

43
41

40
41
34

42
44
46

43
38

42

39

41

39

34
45

28

45
35

39

46

42

42
33

36

37

36

40
40

43

46

37

40

44
46

45

38

45

38

40
43

40
41

41
40
47

39

37

35

38

42
38

41
38

40

45
34

41
33

43

39

32

35

35

44
41
39

40

35

34

0.894894

0.880871

0.875887

0.900900

0.900900

0.900900

0.900894

0.894872

0.881900

0.840853

0.900900

0.886879

0.862879

0.887894

0.892900

0.887887

0.887879

0.881894

0.881880

0.869877

0.847857

0.900900

0.881879

0.862862

0.900900

0.900900

0.900893

0.900881

0.893893

0.900900

0.900900

0.900886

0.894900

0.887887

0.887886

0.887869

0.887857

0.900900

0.900900

0.900900

0.875869

86.894894

86.880871

86.875887

85.900900

85.900900

85.900900

84.900894

84.894872

84.881900

84.840853

83.900900

83.886879

83.862879

82.887894

81.892900

81.887887

81.887879

81.881894

81.881880

81.869877

81.847857

80.900900

80.881879

80.862862

79.900900

79.900900

79.900893

79.900881

79.893893

78.900900

78.900900

78.900886

78.894900

77.887887

77.887886

77.887869

77.887857

76.900900

76.900900

75.900900

74.875869

78. 79

75. 76

96.97

96.97

78. 79

84. 85

66.67

87.88

66.67

87.88

78. 79

69. 70

84. 85

72. 73

81.82

72. 73

63. 64

81.82

87.88

93.94

90.91

87.88

81.82

72. 73

84.85

72. 73

63.64

90.91

42.42

84. 85

66.67

72. 73

93.94

87.88

87.88

66.67

69. 70

72. 73

63. 64

75. 76

69. 70

86.67

93.33

53.33

60.00

73.33

80.00

93.33

46.67

73.33

66.67

66.67

93.33

73.33

66.67

73.33

86.67

86.67

60.00

46.67

53.33

66.67

93.33

53.33

66.67

73.33

93.33

80. 00

53.33

46.67

33.33

86.67

60.00

26.67

40.00

80. 00

80. 00

86.67

86.67

86.67

40. 00

60.00



75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

478661

509890

473581

466445

437191

422853

447538

451925

413831

447466

485547

486026

491192

491845

405434

494876

513485

485279

434494

446336

473209

423257

466264

815589

406342

452096

501741

405223

481651

492120

470974

512643

407186

491345

491864

496474

431159

466551

432296

494345

418650

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Základě přijímací Zkoušky

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S Vyšší prioritou

přijat na Základě přijímací Zkoušky

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S Vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

přijat na Základě přijímací Zkoušky

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

přijat na Základě přijímací Zkoušky

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Zakladě přijímací Zkoušky

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

přijat na Zakladě přijímací Zkoušky

přijat na Zakladě přijímací Zkoušky

přijat na Zakladě přijímací Zkoušky

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

přijat na Základě přijímací Zkoušky

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Základě přijímací Zkoušky

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Základě přijímací Zkoušky

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Základě přijímací Zkoušky

39

38

35

37

37

36

31

42
34
35

35

30

32

32

36

32

28

32

36

35

36

36

31

32

31

32

27

29

27

26

37

28

30

32

29

29

29

23

33

29

31

35

35

38

36

36

37

41
30

38

37

37

41
39

39

34

38

42
38

33

34
33

32

37

36

37

36

40

38

40

41

30

38

36

34

37

37

37

42
32

35

32

0.850856

0.900900

0.892885

0.887887

0.881894

0.853864

0.887871

0.875853

0.867850

0.862853

0.815831

0.886900

0.875894

0.862844

0.894886

0.886886

0.881900

0.869871

0.900894

0.856869

0.850844

0.887871

0.875887

0.869850

0.850843

0.847873

0.887887

0.887882

0.869860

0.867860

0.838854

0.900900

0.900893

0.900873

0.894900

0.875894

0.862869

0.894900

0.875881

0.873887

0.900887

74.850856

73.900900

73.892885

73.887887

73.881894

73.853864

72.887871

72.875853

72.867850

72.862853

72.815831

71.886900

71.875894

71.862844

70.894886

70.886886

70.881900

70.869871

69.900894

69.856869

69.850844

68.887871

68.875887

68.869850

68.850843

68.847873

67.887887

67.887882

67.869860

67.867860

67.838854

66.900900

66.900893

66.900873

66.894900

66.875894

66.862869

65.894900

65.875881

64.873887

63.900887

72. 73

75. 76

81.82

78. 79

66.67

69. 70

63. 64

75. 76

63. 64

72. 73

54.55

48.48

45.45

66.67

69. 70

63.64

54.55

57.58

69. 70

60.61

72. 73

63. 64

54.55

51.52

60.61

63. 64

54.55

48. 48

45.45

51.52

69. 70

48. 48

51.52

69. 70

54.55

54.55

57.58

36.36

54.55

48. 48

42.42

66.67

60. 00

66.67

40.00

46.67

46.67

66.67

33.33

53.33

73.33

73.33

93.33

46.67

86.67

73.33

66.67

66.67

40. 00

60.00

60.00

46.67

46.67

53.33

73.33

46.67

60.00

60.00

80.00

80. 00

73.33

60.00

66.67

60.00

46.67

66.67

73.33

53.33

93.33

33.33

53.33

40. 00



116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.

412934

431941

419606

403148

408286

450805

438885

412236

459033

428733

407079

457479

509278

489093

493506

443955

435331

490423

471675

496099

408985

425832

441722

452843

447649

496759

419730

455268

444423

499365

422848

492105

458929

423227

430047

466632

408947

442812

484295

458046

463452

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Základě přijímací Zkoušky

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S Vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S Vyšší prioritou

přijat na Základě přijímací Zkoušky

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Základě přijímací Zkoušky

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

přijat na Základě přijímací Zkoušky

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

přijat na Základě přijímací Zkoušky

přijat na Základě přijímací Zkoušky

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

nepřijat pro nedoStačující kapacitu oboru

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat pro nedoStačující kapacitu oboru

nepřijat pro nedoStačující kapacitu oboru

nepřijat pro nedoStačující kapacitu oboru

nepřijat pro nedoStačující kapacitu oboru

nepřijat pro nedoStačující kapacitu oboru

nepřijat pro nedoStačující kapacitu oboru

nepřijat pro nedoStačující kapacitu oboru

nepřijat pro nedoStačující kapacitu oboru

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat pro nedoStačující kapacitu oboru

nepřijat Z důvodu přijetí na školu/obor S vyšší prioritou

nepřijat pro nedoStačující kapacitu oboru

28

30

35

30

23

26

31

29

32

27

23

32

21

28

30

23

24
26

22

28

28

29

28

23

26

19

18

23

17

15

30

23

21

23

17

22

24

15

14

18

16

35

33

28

33

39

36

31

33

29

34

37

28

39

32

29

36

35

33

36

30

30

29

29

33

29

36

36

30

35

37

21

28

29

25

30

23

21

28

28

23

21

0.871886
0.869877
0.862877
0.844844
0.881869
0.879864
0.869877
0.867871
0.862862
0.860887
0.900894
0.869877
0.853862
0.850857
0.900900
0.886879
0.881894
0.862854
0.888886
0.887887
0.850847
0.844869
0.847857
0.838854
0.880893
0.856862
0.867879
0.869869
0.894893
0.859875
0.856812
0.815792
0.882850
0.881887
0.873850
0.879869
0.875875
0.882871
0.853850
0.881856
0.864857

63.871886

63.869877

63.862877

63.844844

62.881869

62.879864

62.869877

62.867871

61.862862

61.860887

60.900894

60.869877

60.853862

60.850857

59.900900

59.886879

59.881894

59.862854

58.888886

58.887887

58.850847

58.844869

57.847857

56.838854

55.880893

55.856862

54.867879

53.869869

52.894893

52.859875

51.856812

51.815792

50.882850

48.881887

47.873850

45.879869

45.875875

43.882871

42.853850

41.881856

37.864857

51.52

51.52

66.67

39.39

30.30

51.52

54.55

54.55

57.58

42. 42

30.30

60.61

42.42

48. 48

60. 61

51.52

39.39

45.45

33.33

57.58

48.48

60. 61

57.58

39.39

45.45

30.30

27.27

63.64

33.33

24.24

51.52

36.36

42. 42

45.45

21.21

33.33

33.33

18.18

21.21

36.36

24. 24

60. 00

53.33

40.00

33.33

80.00

60.00

46.67

46.67

40. 00

60.00

73.33

26.67

80. 00

53.33

46.67

73.33

46.67

46.67

53.33

53.33

26.67

53.33

66.67

26.67

40. 00

60.00

80. 00

40. 00

53.33

80. 00

26.67

26.67

46.67

13.33

40. 00

20. 00

13.33

46.67

33.33

53.33

33.33



157. 504691 nepřijatprø nedostačujicikapaciw oboru 10 13 0.853856 O 23.853856 6.06 26.67


